
EDITAL Nº 01/2022 – CREDE 12 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022

PORTARIA ESCOLAR

Portaria Nº 02/2024- EEMTI Assis Bezerra (INEP 23101865)

A Diretora Escolar da EEMTI ASSIS BEZERRA, INEP 23101865, município Quixeramobim,
no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da
unidade escolar, bem como o disposto no Edital n.º 01/2022 - CREDE12, 15 de fevereiro de
2022, prorrogado pelo Edital nº 01/2024 - CREDE12 de 10 de janeiro de 2024 RESOLVE:

Onde está escrito:

Art. 3º Para execução da Seleção, ficam designados, conforme os subitens 2.3 e 5.2.2 do
Edital nº 01/2022 – CREDE 12, os seguintes componentes:

 CRISTINA LEMOS SOUZA
 DIOGO RODRIGUES BARROS
 RAQUEL PINTO DE ARAÚJO

Leia-se:

 CRISTINA LEMOS SOUZA
 DIOGO RODRIGUES BARROS
 WAUIRES RODRIGUES DA SILVA

Quixeramobim, 20 de março de 2024

_______________________________
Cristina Lemos Souza

EEMTI Assis Bezerra (INEP 23101865)


